ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลยะรม ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน กระดานไวท์บอร์ดพร้อมขาตั้ง
มีล้อเลื่อน จำนวน ๓ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               กระดานไวท์บอร์ด จำนวน ๓ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ร้อยตำรวจเอก 

(สิทธิพงศ์ เหมกุสุมา) 
        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรม